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Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Kraków, dn.12 maja 2010r.

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup i dostawa jednorazowych materiałów medycznych zgodnie z wymaganiami

podanymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
numer sprawy -DZP-391-1/2/2010

Dyrekcja Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w związku z prowadzoną
procedurą na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy
DZP - 391-1/2/2010 odpowiada na zapytania uczestnika postępowania, o następującej treści:

Pytanie l, dotyczy pozycja l-4;6-9;18 - „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w
w/w pozycjach ceny za 100 szt.= l opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu
cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej przygotowanej oferty
przetargowej, co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla l sztuki i podania jej z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku."

Odpowiedz:

TAK - Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za 100 szt.= l opakowanie.

Pytanie l, dotyczy pozycja 11 - „ Czy Zamawiający w tej pozycji ma na myśli 300 op.
a'100 szt. czy 300 sztuk? W opisie przedmiotu jest podane l op.= 100 szt., natomiast
jednostka miary podano szt.

Odpowiedz;

Zamawiający określił przewidywane miesięczne i roczne zużycie w sztukach.
Przewidywane miesięczne i roczne zużycie szacuje odpowiednio na 300 szt. i 3600 szt.
Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za 100 szt.= l opakowanie

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom
postępowania, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz
umieszczone na stronie internetowej Kliniki-www.uks.com.pl.

Pozostałe warunki postępowania pozostają bez zmian
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